
Uchwała Nr 811/2009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 4 czerwca 2009r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o zamówienie publiczne na 
"Zaprojektowanie i wykonanie okablowania strukturalnego dla sieci teleinformatycznej 

i telefonii stacjonarnej Starostwa Powiatowego w Łodzi". 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity 
z 2002r. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548; 
z 2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122) w związku z mi. 20 ust. 3 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 20071'. Dz. U. Nr 223, 
poz. 1655 z późno zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosku komisji przetargowej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały 
zatwierdza: 
1. Propozycje wyboru najkorzystniejszej ofeliy złożonej przez COMPLEX II Waldemar 

Spież z siedzibą w Łodzi przy ul. Nowej 29/31. 
2. Propozycję wykluczenia wykonawcy LOGON S.A. z siedzibą w Bydgoszczy przy 

ul. Piotrowskiego 7/9 z przedmiotowego postępowania oraz odrzucenia złożonej 
przez niego ofeliy na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zmnówień publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji przetm'gowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, 

Wicestm'osta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jm'osław Karlillski 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka ....... u
l

····················· 

Nie wnoszę zastrzeżeń 

for~:: 

- Lj1~emler . 



Komisja przetargowa 
w miejscu 

Łódź, dnia 4 czerwca 2009r. 

Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
w miejscu 

Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 710/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego dnia 26 lutego 2009r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o zamówienie publiczne "Zaprojektowanie i wykonanie okablowania strukturalnego dla sieci 
teleinformatycznej i telefonii stacjonarnej Starostwa Powiatowego w Łodzi", infonnuje iż do 
upływu tenninu składania ofert tj. do dnia 25 maja 2009r. do godz. 10:00 oferty złożyło 7 
oferentów: 

Infonnacje wspólne dla wszystkich ofeli: 
Gwarancja: 5 lat od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia na wykonane przez 
siebie roboty i użyte materiały oraz: 

1) 25 lat gwarancji na elementy pasywne sieci ijej poprawność - gwarancja systemowa 
udzielana przez producenta; 

2) Gwarancja producenta na pozostałe urządzenia. 
Tennin wykonania: od 1 lipca 2009r. do 30 sierpnia 20091'. 

warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 
Ofelia nr 1 Ofelianr 2 Ofeliam 3 
IQnet Sp z 0.0. LOGON S.A. PPRU "TELMARK" Sp. z 0.0. 

ul. Ks. Bpa R. Bednorza 2a-6 ul. Piotrowskiego 7-9 ul. Konstantynowska 83a 
40-384 Katowice 85-098 Bydgoszcz 95-100 Zgierz 
Cena brutto: 93.940,00 zł Cena brutto: 102.026,06 zł Cena brutto: 140.300,00 zł 
Oferta nr 4 Oferta nr 5 Ofeliam 6 
ASTERO Andrzej Zinkiewicz 01 PARTNER Sp. z 0.0. RA VICOM Rafał Baranowski 
ul. Przemysłowa 18a m. 22 ul. Ludowa 101 ul. Gómicza 20c/41 
91-704 Łódź 93-232 Łódź 41-400 Mysłowice 
Cena brutto: 134.200,00 zł Cena brutto: 127.333,50 zł Cena brutto: 97.600,00 zł 
Oferta nr 7 
COMPLEXII 
Waldemar Spież 
ul. Nowa 29/31 o 

90-030 Łódź 
Cena brutto: 78.080,00 zł 

Komisja wnosi o zatwierdzenie: 
1. Wyboru oferty złożonej przez COMPLEX II Waldemar Spież z siedzibą w Łodzi przy 

ul. Nowej 29/31 jako najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. 
2. Wykluczenia wykonawcy Logon S.A. z siedzibą przy ul., Piotrowskiego 7/9 

w Bydgoszczy z przedmiotowego postępowania oraz odrzuceniu jego oferty na 
podstawie mi. 23 ust. 2 pkt 3 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 20041'. Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity z 2007r. Dz. U. m 223 poz. 1655 z późno zm.). 

Przewodniczący Komisji Przetm"gowej 

.Q~;;E~~.y 


